[image: ]
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016г.  № 1077

Об отклонении проекта планировки и межевания территории и направлении его на доработку

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключения о результатах публичных слушаний от  29.11.2016 г. утвержденные постановлением главы Калачевского муниципального района Волгоградской области   № 26 от 12.12.2016 г.  «Об утверждении результатов публичных слушаний», протоколы публичных слушаний № 3/1, 3/2, 3/3 от 29.11.2016 г., руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Отклонить проект планировки с проектом межевания территории в границах Калачевского муниципального района Волгоградской области по объекту: «Разработка и реализация комплексного проекта реконструкции Волго-Донского судоходного канала. II этап». 2 этап. Единая система диспетчеризации (ЕСД) (далее - Проект) в связи с поступившими предложениями в рамках публичных слушаний и направить его на доработку.
2. ФБУ «Администрация «Волго-Дон»  обеспечить доработку Проекта с учетом предложений и замечаний, поступивших в рамках публичных слушаний по Проекту и представить повторно Проект с учетом доработки не позднее одного месяца со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

И. о. главы администрации
Калачевского муниципального района                                     Д. В. Сарычев

image1.emf